[image: Описание: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация  муниципального района «Заполярный район»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 16.02. 2016 № 26р
     п. Искателей
Об утверждении порядка
оказания консультативной помощи
в Администрации муниципального района
«Заполярный район» по вопросам разъяснения положений
законодательства о противодействии коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Плана мероприятий по профилактике и противодействию коррупции в Администрации муниципального района «Заполярный район», утвержденного распоряжением от 04.02.2016 № 31п, формирования антикоррупционного поведения:

   	1. Утвердить порядок оказания консультативной помощи муниципальным служащим  Администрации муниципального района «Заполярный район» по вопросам разъяснения положений законодательства о противодействии коррупции
 (прилагается).
 	2. Организационно-правовому отделу (Шалонин М.А.) обеспечить консультативную поддержку муниципальным служащим Администрации муниципального района «Заполярный район» в соответствии с утвержденным порядком.
	3. Отделу информатизации, автоматизации и технического обслуживания (Лотков А.Н.) разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Заполярный район».
	4. Отделу делопроизводства и документооборота (Бабикова Ю.Н.) ознакомить с настоящим распоряжением работников Администрации муниципального района «Заполярный район», в том числе работников структурных подразделений, наделенных правами юридического лица, посредством системы электронного документооборота.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты принятия.

Глава Администрации муниципального района
«Заполярный район»                                                                                  О.Е. Холодов
image1.jpeg